

Příloha č.1 smlouvy o dílo

Kalkulace ceny - rozpis spotřebovaného materiálu a montážních výkonů

Oprava Zamboni 520, v.č. 4857

Položka - popis	počet MJ	cena/MJ	Celkem
Demontáž hydroválce suportu, proměření otvorů v rámu stroje pro přípravu opravy závěsu suportu na dílně a zhotovení nových čepů. Provedeno dne 5.6. 2017			
odpracované hodiny	2 hod	480,00 Kč	960,00 Kč
dopravní náklady	484 km	13,00 Kč	6 292,00 Kč
čas na cestě - celkem	11 hod	240,00 Kč	2 640,00 Kč

Oprava závěsu suportu - rozložení, vyrovnání ramen za tepla na hydraulické stolici, oprava otvorů čepů ramen závěsu, oprava otvorů čepů kolébek, oprava otvoru čepu hydroválce, zhotovení nových čepů a pouzder, nová přítlačná pera, povrchová úprava.

odpracované hodiny - na dílně + kooperace	82 hod	480,00 Kč	39 360,00 Kč
čep + pouzdro závěsu suportu	2 ks	2 408,00 Kč	4 816,00 Kč
čep + pouzdro kolébký závěsu suportu	2 ks	931,00 Kč	1 862,00 Kč
čep hydroválce suportu - horní	1 ks	847,00 Kč	847,00 Kč
čep hydroválce suportu - spodní	1 ks	1 267,00 Kč	1 267,00 Kč
čep + pouzdro suportu	2 ks	1 428,00 Kč	2 856,00 Kč
pero závěsu suportu	2 ks	1 440,00 Kč	2 880,00 Kč

Oprava a vypouzdření koncových ok hydroválce závěsu suportu, zhotovení nových pouzder, povrchová úprava.

odpracované hodiny - na dílně	8 hod	480,00 Kč	3 840,00 Kč
materiál na hlavice a pouzdra	1	1 698,00 Kč	1 698,00 Kč

Montáž závěsu suportu po GO, prostružení otvorů čepů v rámu stroje a suportu. Montáž hydroválce suportu a suportu, montáž nových ložisek a šneku elevátoru po GO, výměna regulátoru otáček motoru a seřízení chodu táhel. Uvedení stroje do provozuschopného stavu.

GO šneku elevátoru	1	14 030,00 Kč	14 030,00 Kč
ložisko šneku elevátoru	2 ks	3 574,00 Kč	7 148,00 Kč
mechanický regulátor otáček	1 ks	20 020,00 Kč	20 020,00 Kč
odpracované hodiny - odhad	24 hod	480,00 Kč	11 520,00 Kč
dopravní náklady	484 km	13,00 Kč	6 292,00 Kč
čas na cestě - celkem - odhad	16 hod	240,00 Kč	3 840,00 Kč

Celkem za všechny položky bez DPH

132 168,00 Kč